
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio XIV Ufficio XIV Ufficio XIV Ufficio XIV ----        Ambito Territoriale di CasertaAmbito Territoriale di CasertaAmbito Territoriale di CasertaAmbito Territoriale di Caserta    
    

Prot. n. 8310 del 10 luglio 2013. 
IL DIRIGENTE 

 
V I S T A l’O.M. n. 9 del 13/03/2013 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2013/2014; 
V I S T E le norme del C.C.N.I., siglato in data 11/03/2013, relative alla mobilità del personale docente per 

l’anno scolastico 2013/2014; 
R I T E N U T O di dover procedere, per quanto sopra a rettificare in maniera puntuale i trasferimenti del personale 

docente per la scuola primaria; 
V I S T E   le domande di trasferimento prodotte dai docenti e le graduatorie degli aspiranti al trasferimento di 

ogni singola scuola della provincia fornite dal gestore del S.I.D.I. 
V I S T O 
 
 
V I S T O  
 
 
CONSIDERATO 
 
 
V I S T A 
 
 
 
 
 
CONSIDERATO 
 
CONSIDERATO 
 
 
 

il Decreto Dirigenziale n. 6608 del 05/06/2013 con il quale sono stati disposti e pubblicati all’Albo 
dell’Ufficio Scolastico Provinciale i movimenti del personale docente di scuola primaria per l’anno 
scolastico 2013/2014;  
il Decreto Dirigenziale n. 7981 03072013 con il quale sono state disposte e pubblicate all’Albo di 
questo A T P XIV le rettifiche ai movimenti del personale docente di scuola primaria per l’anno 
scolastico 2013/2014;  
che, per mero errore materiale, all’ins. Andreoli Olimpia è stata assegnata la sede di Rocca 
d’Evandro mentre la stessa doveva essere assegnata all’ins. Vellone Gabriella che vanta un punteggio 
superiore per il trasferimento a Rocca d’Evandro; 
la nota prot. n. 9637 del 4 luglio 2013 trasmessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio, 
Ufficio X – Ambito Territoriale per la Provincia di Roma, con la quale viene comunicato che 
all’insegnante di scuola primaria Maria Rosaria MILONE, nata il 22.03.1963 (NA), per mero errore 
materiale, non sono stati valutati n. 7 anni di servizio pre-ruolo per cui il punteggio da attribuire alla 
stessa nell’ambito dei trasferimento interprovinciali di scuola primaria – posto comune – deve essere 
di punti 90 per il comune di ricongiungimento (Casera) e di punti 84 per tutti gli altri comuni; 
che tale punteggio,insieme alla precedenza CCNI, risulta utile per essere trasferito in questa 
Provincia; 
inoltre che nell’ambito delle aliquote di posti destinate ai trasferimenti interprovinciali di scuola 
primaria – posto comune – il trasferimento della sig.ra Milone vanifica quello di altro docente entrato 
in questa Provincia con la stessa precedenza CCNI ma con un punteggio inferiore; 
 
 

D I S P O N E 
 

 
 Le seguenti rettifiche ai trasferimenti provinciali ed interprovinciali del personale docente per la scuola primaria – 
posto comune - relativi all’anno scolastico 2013/2014: 
 

• ANDREOLI Olimpia                      06/12/66 (CE)  p. 115 
REVOCATO TRASFERIMENTO 
da CEEE81201B Scuola Elem Ventriglia 
 a CEEE856015 Rocca d’Evandro – Campolongo 
 

• VELLONE Gabriella                      05/12/67 (CE)  p. 119 
da CEEE88403B Piedimonte Matese – S. Domenico - 1 
 a CEEE856015 Rocca d’Evandro – Campolongo 
 
 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 
 
 

• LANZONE Teresa                           12/06/76 (CE)   p. 94 
da ISEE06701X Scuola Elem. Venafro  
 a CEEE88403B Piedimonte Matese – S. Domenico – 1 
anziché CEEE81201B Scuola Elem Ventriglia 
    precedenza: prevista dal C.C.N.I. 
 

 



 
• MILONE Maria Rosaria                           22/03/63 (CE)   p. 84 

da RMEE8D001C Nettuno III – Gianni Rodari  Roma 
 a CEEE848027 Arienzo Centro 
    precedenza: prevista dal C.C.N.I. 
 
 

• GRANAGLIA Filomena                             13/08/76 (CE)   p. 64 
REVOCATO TRASFERIMENTO 
da PVEE83401A Pasquale Massacra - PAVIA 
 a CEEE848027 Arienzo Centro                  
   precedenza: prevista dal C.C.N.I. 
 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare immediatamente il presente provvedimento ai docenti interessati, avendo 
cura di far pervenire allo scrivente Ufficio Movimenti Scuola Primaria gli estremi dell’ avvenuta notifica.      

Avverso i suddetti movimenti gli interessati hanno facoltà di esperire, secondo le modalità di cui all’articolo 12 del 
suddetto CCNI, le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
 

                                                                                                                              f.to    Il Dirigente 
                                                                                                                                       Rosa Grano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali     LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Scuole Elementari ed Istituti Comprensivi  LORO SEDI 
Alle  OO.SS.           LORO SEDI 
Agli Organi di Informazione     LORO SEDI 
Agli Uffici Ruolo       SEDE 
All’U.R.P. per la Pubblicazione all’Albo     SEDE 
Al Webmaster  per la Pubblicazione sul  Sito   SEDE 
 
 


